平成３０年７月２７日

うるま市長 島 袋 俊 夫  様

                          うるま指定管理者候補者選定委員会

会 長  佐 藤  学

平成３０年度第２回うるま市指定管理者候補者選定委員会の調査・審議結果について（報告）

 平成３０年７月２日付でこども未来課より要請のありました指定管理候補者の選定に向けた調査

審議につきまして、第２回うるま市指定管理候補者選定委員会において調査・審議した結果は、

下記のとおりとなりましたので、報告いたします。

記

調査・審議結果

きむたかこどもセンターの指定管理者候補者について、調査・審議の結果、選定基準等に照らし、

下記団体を候補者として選定しました。

【選定区分】  公募による選定

【審 査 日】  平成３０年７月１９日（木）

【選定結果】  候補者  平敷屋自治会

【選定理由】  選定基準等に照らし評価した結果、これまでと同様に効果的な児童の健全育成活

動を行い、指定管理者として継続して施設運営が可能であると判断しました。

【付帯意見】 ・非常時の体制づくりについて、マニュアルの内容検討、周知徹底等を常に心掛け、

安心安全な運営を継続すること。

・市の施設として、地域全体の子どもを対象としていることを踏まえ、今後も平敷

区以外の地域への浸透を図り、区を超えた働き方を追求していただきたい。